裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

東吳大學  函

地址：111002台北市士林區臨溪路70號
承辦人：王上綿
電話：(02)2881-9471分機5823
傳真：02-28829310
電子信箱：mien0503@scu.edu.tw

受文者：文藻學校財團法人文藻外語大學

發文日期：中華民國110年11月16日
發文字號：東教資字第1101100221號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一_成果分享會海報、附件二_議程、附件三_交通資訊與活動位置圖
　　　(XC760004240000000_110B900525_1_17095740693.jpg,
　　　XC760004240000000_110B900525_2_17095740693.pdf,
　　　XC760004240000000_110B900525_3_17095740693.pdf)

主旨：本校謹訂於110年12月6日（星期一）至12月9日（星期四
　　　）舉辦「東吳永續+：從校務研究分析、社會責任落實、

　　　高教深耕計畫實踐開始」活動，敬邀貴校教職員踴躍報名

　　　參加，並請核予參加人員公（差）假，請查照。
說明：

  一、為呈現本校110年度「高等教育深耕」、「校務分析研究
　　　」、「大學社會責任」之各項計畫成果與應用，並進一步

　　　與各校交流分享，敬邀貴校教職員蒞臨參與及指導。

  二、活動說明：
    (一)高等教育深耕計畫暨校務研究成果分享會

      １、時間：110年12月8日（星期三）上午9:00至下午4:50
      ２、地點：本校外雙溪校區第一教學研究大樓1樓普仁堂

    (二)靜態海報展覽

      １、時間：110年12月6日（星期一）至1月9日（星期四）
　　　　　上午9:00至下午5:00

      ２、地點：本校外雙溪校區第一教學研究大樓1樓戴氏基
　　　　　金會會議室

  三、請於110年12月1日（星期三）中午12:00前完成報名，報

　　　名網址：https://reurl.cc/OkDOO9；本活動備有餐點與
　　　茶水，請自行攜帶環保餐具。

第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

  四、檢附成果分享會海報（附件一）、議程（附件二）、交通
　　　資訊及活動位置圖（附件三），各乙份供參。

  五、聯絡人：本校教學資源中心學生學習資源組王上綿行政助

　　　理，電話：(02)2881-9471分機5823；本校校務資料分析
　　　中心資料分析及決策組陳亭儒研究助理，電話：(02)2881

　　　-9471分機5832。

正本：公立一般大學、私立一般大學、公立技專校院、私立技專校院、優久大學

　　　聯盟、臺灣校務研究專業協會

副本：本校校務資料分析中心(含附件)

第 2 頁　共 2 頁